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MUNICIPIO DE IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS TLAXCALA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

GOBIERNC

LEGISLACION
JUSTICIA

CODRDINACION DE LA [l
RELAL I ONES

E GUBLERID

EXTERIOKES

ASUNTUS TINANCIEFOS Y HACENDAKIOS
SEGURIDAD HNACLCNAL

ABUNTOS DE ORDEN FUBLICO Y DE SEGURIDAD
INTERIOR

OTROS SERVICIOS GENERALES

DESARROLLC 350OCIAL

PROTECCICH AMBIENTEL

VIVIENDA Y SERVICIOS A L COMUNIDAD
SALUD
KECKEACLOI,
MANIFESTACIOIES
EDUCACION
PROTECCICI SOCIAL

ASUNTOS

CULTURA Y CTRLS

SOCIALES

OTROS SOCIALES

DESARROLLO ECCHOMICO
ASUNTUS ECCICMLICOS, COMERCIALES Y
LABORALES Ell GENERAL
AGROPECUARTA, S1LVICULTURA, PESCA Y CAZA
COMBUSTIBLER Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTUKAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICACICIES

TURISMO
CIENCLA, TECHUOLOGIA E INNOVACION
OTKAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS

ECONOMICCS

OTKAS NC CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIGRES

Egres.
Aprobadu
(1)

50,706, €80

0
0

27,711,933,
0.

7,673,220
0

15,321, 526,

52,676,637,

16,268,375

28,202,072,
0.
0.

2,214,212,
5,991, 9 /¢,
0.

CLASIFICACION FUNCIONAL
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023
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(FINALIDAD Y FUNCION)

(Cifras en pesos)

fmpliaciones, Egreso Egreso Egreso
Reducciones Modificado Devengado Pagado
(2) (3=1+2) (4 (5)
-93,7008.40 50,612,971.83 49,941,220.03 47,025,

0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 1,/03,008.6€0 1,625,
1,210,53c0.18 28,922,465, 26 29,988,556.72 28,328,

0.00 0,00 0.00
-281,628,59 7,391,592.01 4,574,300.50 4,103,

0.00 0,00 0.00
-1,022,615.99 14,298,910.56 13,672,694.21 12,964,
0.00 0.00 z,G000.00 2,
93,708.40 52,770,345.52 34,€70,908.83 33,050,
-337,419.05 15,930, 950,46 10,258,545.C6 10,078,
Y00, 000,00 29,102,072.51 19,438,106.47 18,386,
0,00 0.00 257,863.83 256,

0.00 0.00 0.00
0,00 2,214,212.97 1,29]1,767435 1,195,
-468,872.55 5,523,103.58 3,424,605.52 3,133,

0.00 0.00 0.00
0,00 0.00 4,518.40 4,

0.00 0,00 .00

0,00 1,00 0.00

0.00 0.00 0,00

0,00 .00 0,00

0.00 00 0.00

0.00 .00 0.00
0.00 .00 4,518.40 1,

0.00 .00 0.00

0,00 1.00 0.00

0,00 0.00 0.00
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Bubejercicio

(6=3-4)

671,751,

0

0

-2,600.

18,099,436.6

5,672,410,
9,663, 966,
—-257,883.

0.

Y22,445.
2,098,498,

0.

-4,518,

.00
-1,703, 0€8.
-1,066,087.
.00
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.00
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MUNICIPIO DE IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS TLAXCALA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION FUNCIONAL

(FINALIDAD Y FUNCION)

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023

Concepto Egreso
Aprobado
(1)
TRENSACCIQIIES DE LA DEUDA PUBLICA / u,o0
COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA
TRANSF. PARTICIP. Y APORT, ENTRE 1,00
DIFERENTES HNIVELES Y ORDENES DE GOBIERIO
SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO oo
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES .00
TOTAL DEL GASTO 103,383,317.35

<23 QCcL 2023

121241402

LIC. JESUS ROLANDO PEREZ &
PRESIDENTE MUNICIPAL (MINE

Ampliaciocnes/
Reducciones
(z)

0.00

(Cifras en pesos)

Egreso Egreso
Modificacdo Devengado
(3=1+2) (4)
.00 0.
3,00 0
0.00 0
1,00 0.
103,383,317.35 64,€16,647.2

2021-2024
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Egreso Subejercicio
Pagado
(5) (6=3-4)
0,00 ]
1.00
.00
1,00 )
80,079,633.42 18,766,€70.
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